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برگزاریجلساتحلاختلافدر
اتحادیهخشکشوییولباسشویی

رئیس اتحادیه خشکشــویی و لباسشــویی در گفت و گو با »ایران اقتصادی« عنــوان کرد: یکی از 
اقداماتی این اتحادیه انجام داده مربوط به تشــکیل کمیسیون حل اختلاف است. به طوری که 
اگر اختلافی بین مشــتری و واحد صنفی ایجاد شود این کمیســیون به بررسی آن می پردازد. اگر 
تعداد شکایات زیاد باشد هر هفته روز دوشــنبه این جلسات برگزار می شود و اگر تعداد شکایات 
کم باشد یک هفته در میان این جلسات برگزار خواهد شد. در جلســات این کمیسیون دو نفر 

از شورای حل اختلاف، یک نماینده از سوی اتحادیه و یک منشی حضور دارند.
ابوالفضــل رجــب زاده گفــت: همه ســاله در روزهــای آغازین ســال اتحادیــه یک نرخنامــه برای 
اعضا صــادر می کنــد. اما بــا توجه بــه نوســان قیمتی کــه در کالاهــا وجــود دارد، اعضــای صنف 
دائماً با افزایش قیمت کالاها و مواد مورد نیاز مواجه هســتند که همین امر موجب شــده ســود 
آنها بــه حداقل برســد. بنابراین برخی از فعــالان صنف خشکشــویی و لباسشــویی از این حرفه 
خارج شــده اند. همچنین در ایــن اتحادیه افــرادی کــه تمایل به دریافــت پروانه کســب دارند، 
به واحدهای صنفی که اعضای کمیســیون آموزش هســتند، معرفی می شــوند و ایــن واحدها از 
آنها آزمون دریافت می کنند. اگــر در آزمون نمره قبولــی بیاورند به آنها پروانه کســب و کار تعلق 
می گیرد. اما در صورت نداشــتن مهارت کافی باید به منظور دریافت جواز کسب و کار یک مباشر 

معرفی کنند.
وی افــزود: به منظــور رفاه بیشــتر اعضــای اتحادیــه چندین بار بــرای دریافــت وام بــا بانک های 
مختلف مکاتباتی داشــته ایم امــا به نتیجه مطلــوب نرســیده ایم. همچنین بــرای کاهش هزینه 
آب، برق و گاز تاکنون نامه نگاری هایی را با وزارت نیرو و شــرکت گاز داشــته ایم که هنوز این امر 
نیز به نتیجه نرسیده است. یکی از مهم ترین مشــکلات فعالان صنف خشکشویی و لباسشویی 
مربوط به امور مالیاتی است. به طوری که ضریب مالیاتی که سازمان امور مالیاتی کشور برای ما 
در نظر گرفته بســیار بالا اســت که در این باره چندین نامه به اتاق اصناف ارسال کرده ایم، اما در 

این خصوص نیز هنوز پاسخی دریافت نکرده ایم.

تلاشاتحادیهسازندگانمصنوعات
وفروشندگانفلزاترنگینبهمنظور

کاهشمالیاتاعضا

وارداتکالاهایآیتی حذفممنوعیتدر
توسطاتحادیهفناورانرایانهتهران

رئیس اتحادیه ســازندگان مصنوعات و فروشــندگان فلــزات رنگین در 
گفت و گو با »ایران اقتصــادی« عنوان کرد: برخــی از اعضای این صنف 
در رســته های تولید ظروف مســی، لوله های استیل و مســی فعالیت 
دارنــد و علاوه بــر آن برخــی دیگــر از اعضا بــه واردات ورقه هــای فلزی 
همچون روی، نیکل و استیل نیز مشغول هستند. در واقع فعالان این 
صنف، تماماً بــا صنوف تولیدی و کارخانه ها همــکاری می کنند. یکی از 
اقدامات مهمی که در ماه های اخیر پیگیر آن بوده ایم مشــکلی اســت 
که درگاه صــدور پروانه کســب و کار دارد. به طــوری که زمانــی که افراد 
اسناد لازم برای برای دریافت مجوز را بارگذاری می کنند صحت سنجی 
و اعتبارســنجی در ایــن زمینه صــورت نمی گیرد کــه در حــال حاضر با 
نامه نگاری هــای صورت گرفتــه از ســوی اتحادیه با ســازمان مربوط در 

حال برطرف کردن این مشکل هستیم.
عبــدالله اقبالــی افــزود: یکــی از مشــکلات فعــالان صنــف ســازندگان 
مصنوعــات و فروشــندگان فلــزات رنگیــن ضریــب ســودی اســت کــه 
ســازمان امور مالیاتی کشــور برای اعضای صنف در نظر گرفته اســت. 
معمــولاً در معامــلات اعضــای ایــن صنف بــا کارخانه هــا فاکتــور صادر 
می شــود که به علت خرید عمده دارای مبلغ بالا و ســود کمی اســت، 
امــا اداره دارایی به کل حجم معامــلات توجه می کند و میــزان مالیات 
را بر این اســاس محاســبه می کند. اتحادیه برای رفع ایــن امر اقدام به 
نامه نــگاری و برگزاری جلســات متعــدد به منظور کاهش ضریب ســود 
اعضا کرده، اما هنوز به نتیجه نرســیده اســت. با توجه به قانون جدید 
اعضای هیأت مدیره اتحادیه ها نمی توانند بیشــتر از دو دوره در هیأت 
مدیره حضور داشته باشند. در این راســتا نیز اتحادیه تاکنون علاوه بر 

نامه نگاری های متعدد با اتاق اصناف جلساتی برگزار کرده است.
وی بیان کرد: به منظور پوشش هزینه های درمان، اتحادیه با قراردادی 
که با یکی از بیمه ها داشــته اســت، بیمــه تکمیلی را بــرای اعضا درنظر 
گرفته که هر کدام از فعــالان این اتحادیه می توانند تحت پوشــش آن 
قرار بگیرند. همچنین اتحادیه به اعضایی که درخواســت دریافت وام 
دارند کمک کرده و اسناد و مدارک لازم را در اختیار آنها قرار می دهد تا 

بتوانند وام خود را دریافت کنند.

رئیس اتحادیه فنــاوران رایانه تهــران در گفت و گو بــا »ایران اقتصــادی« عنوان 
کرد: در برهــه زمانی مشــخصی اعلام کردنــد برخــی از کالاهای آی تی در کشــور 
تولید می شــود، بنابرایــن بــرای واردات آنهــا ممنوعیت ایجــاد شــد. اتحادیه با 
پیگیری که انجام داد و جلســاتی که با وزارت صمت برگزار کرد، موفق به حذف 
این ممنوعیــت در واردات شــد. همچنین یکی از مشــکلات اعضــای فعال این 
اتحادیه عدم هماهنگی ضریب مالیاتی با سود اعضای این صنف است به طوری 
که ســود فعال این صنــف 2 تا 3 درصد بــوده اما ضریــب مالیاتــی در نظر گرفته 
برای آنها 8 درصد اســت. در این راســتا و به منظور کاهش ضریــب مالیاتی، این 
اتحادیه اقدام به نامه نگاری با وزارت امور اقتصادی و دارایی کرده که تاکنون به 

نتیجه نرسیده است.
محمدرضــا فرجــی تهرانــی افــزود: کمیســیون های متعــددی در ایــن اتحادیه 
فعالیت می کنند که شــامل کمیســیون شــکایت، کمیســیون فنی، کمیسیون 
حل اختلاف و کمیسیون مالیاتی می شود. در کمیسیون شکایت به اعتراضات 
و شــکایاتی که مصرف کنندگان نســبت به کالایی که خریداری کرده اند، داشته 
باشند رســیدگی می شــود. همچنین افرادی که قصد دریافت مجوز کسب و کار 
را داشته باشند به کمیســیون فنی مراجعه کرده و از آنها آزمون های لازم گرفته 
می شــود تا بتوانند جواب کســب دریافــت کنند. کمیســیون حــل اختلاف نیز 
مربوط به زمانی اســت که بین اعضا و ســایر صنف ها اختلاف و مشــکلی وجود 
داشــته باشــد و در این کمیســیون، اعضای آن به بررســی و کارشناســی چنین 
مواردی می پردازنــد. یکی دیگر از کمیســیون ها مربــوط به امور مالیاتی اســت 
که اعضای آن در جلســات حــل اختلافات فعالان صنــف فنــاوران رایانه تهران 

شرکت کرده و از حقوق آنها دفاع می کنند.
وی اظهار داشــت: با توجــه بــه پیگیری هایی که اتحادیــه فنــاوران رایانه تهران 
داشته در سال های گذشته 6 رســته به این اتحادیه اضافه شــده که یکی از آنها 
خدمات آنلاین اســت. یکی دیگــر از اقداماتی کــه اتحادیه انجــام داده مربوط 
به بیمه اســت. به طوری که هر ســاله بیمه تکمیلی را برای اعضای فعال در نظر 

گرفته که در صورت تمایل می توانند فعالان این صنف از آن استفاده کنند.

اتحادیهبنکدارانمواد
غذایی

مــواد غذایی یکــی از مهم تریــن ملزومات بــرای جامعه 
دســترس  در  به راحتــی  بایــد  کــه  می شــود  محســوب 
عموم افــراد جامعــه قــرار گیــرد. از همیــن رو دولت ها 
به منظور دسترســی آســان افراد جامعه به آنهــا زنجیره 
توزیعــی را بــرای آن در نظــر گرفته انــد. در ایــن زنجیــره 
اصنافی وجود دارند کــه محصولات غذایــی را به صورت 
عمــده از تولیدکننــدگان خریــداری کــرده و در اختیــار 
خرده فروشان مواد غذایی قرار می دهند که این اصناف 
را بنکــداران مــواد غذایی می گوینــد. در واقــع می توان 
گفت، بنکداران مــواد غذایــی کمک می کنــد تا چرخه 
بازار بهتر حرکت کند و قیمت تمام شده این محصولات 

برای مصرف کنندگان مناسب شود.
بــر اســاس اظهــارات رئیــس اتحادیــه بنکــداران مــواد 
غذایی، این صنف در شــهر تهران دارای 1500عضو فعال 
با مجوز کســب وکار در این رسته اســت. این اتحادیه در 
سال 1352 تاسیس شــده و در ماه های اخیر با اتحادیه 

غلات و حبوبات ادغام شده است.

رئیــس اتحادیــه چراغ ســازان، سماورســازان و لوازم 
گازســوز در گفت و گو با »ایــران اقتصادی« بیــان کرد: 
اعضــای ایــن اتحادیــه در رســته های تولید ســماور و 
چراغ، تعمیر لوازم گازســوز و فروش قطعات گازســوز 
فعالیــت می کننــد. یکــی از مهم تریــن اقداماتــی که 
این اتحادیه در ماه هــای اخیر انجــام داده مربوط به 
افزودن بندهایی به منظور افزایــش تعداد اعضا بوده 
اســت. در ایــن راســتا تداخل صنفــی وجود داشــت 
که بــا پیگیری هــای اتحادیه، بخش تعمییــرات لوازم 
گازســوز جــزو رســته های فعالیــت ایــن صنف شــد. 
از دیگــر اقدامات ایــن اتحادیــه می توان بــه برگزاری 
کلاس های آموزشی در آن اشــاره کرد. در واقع در این 
اتحادیه کلاس های آموزشــی اختیاری را برای افرادی 
که مدراک لازم بــرای فعالیت در این صنــف را ندارند 
برگزار می کند که پس از گذراندن این کلاس ها، افراد 
به فنی حرفــه ای مراجعــه کــرده و پس از شــرکت در 

آزمون می توانند مدرکی را دریافت کنند.
پــدرام حاج میــرزا رحیــم شــیرازی افــزود: کمــک و 
راهنمایــی اعضــا به منظــور تکمیــل اظهارنامه هــای 
مالیاتی و ارسال آنها نیز از دیگر اقدامات این اتحادیه 
محســوب می شــود. عــلاوه بــر آن اعضــای فعــال در 
اتحادیــه چراغ ســازان، سماورســازان و لوازم گازســوز 
مشــکلاتی درخصــوص ســوخت گاز داشــته اند. بــه 
گونــه ای که ســوخت گاز بــرای آنها بــه صــورت آزاد در 
قالــب مبالغی قابل توجــه درنظر گرفته می شــد که با 
پیگیری های اتحادیــه این مــورد نیز برطرف شــد. در 
حال حاضــر فعــالان می توانند بــا مراجعه به ســایت 
مربــوط بــه اداره نفــت و گاز منطقــه و بــا وارد کــردن 
مشــخصات صنف خــود از این امــر بهره مند شــوند. 
همچنین این اتحادیــه به منظور رفاه بیشــتر اعضای 
صنف برای آنها بیمــه تکمیلی را در نظــر گرفته که به 

صورت اختیاری افراد می توانند از آن استفاده کنند.

شناساییوپیگیری800عضوبدونپروانهکسبتوسط
اتحادیهتزئیناتداخلیساختمان

رئیس اتحادیــه تزئینات داخلی ســاختمان در گفت و گو بــا »ایران اقتصادی« بیــان کرد: این 
اتحادیه در چندین رسته از جمله تزئینات داخل ساختمان شــامل کاغذ دیواری، کفپوش، 
موکــت و پرده هــای عمــودی و افقــی فعالیــت می کند. عــلاوه بــر آن اعضــای ایــن صنف در 
رسته هایی همچون پارکت، لمینت، تولید پرده های عمودی و افقی، دوخت و نصب پرده های 
پارچه ای، تولید و ساخت شومینه، گچ بری پیش ســاخته، نقاشی ساختمان و خشکشویی 
فرش و مبل نیز مشغول به فعالیت هستند. یکی از اقداماتی که در ماه های اخیر این اتحادیه 
انجام داده درخواست رســته طراحی تزئینات داخلی ســاختمان به این اتحادیه بوده است. 
در حال حاضر این امر در اتاق اصناف تصویب شــده و منتظر تصویب آن از ســوی کمیسیون 
نظارت نیز هســتیم تا این رســته نیز به اتحادیه تزئینات داخلی ســاختمان اضافه شود. آیدا 
چودار میلانی گفت: یکی دیگــر از اقداماتی که این اتحادیه به منظور رفاه بیشــتر اعضا انجام 
داده در نظر گرفتن بیمه تکمیلی برای فعالان این صنف است. به طوری که اعضایی که تمایل 
به بیمه شدن دارند به اتحادیه مراجعه کرده و با ارائه مدارک لازم می توانند از این بیمه بهره مند 
شود. از سوی دیگر اتحادیه تاکنون موفق به شناسایی حدود 800 عضو بدون پروانه شده که به 
آنها از سوی اتحادیه دعوتنامه ای جهت دریافت جواز کسب و کار ارسال شده است. در صورتی 
که این افراد برای دریافت جواز رسمی به اتحادیه مراجعه نکنند به آنها در گام اول اخطار داده 
و در مرحله بعد اقدام به پلمب این اماکن خواهیم کرد. وی عنوان کرد: یکی دیگر از اقداماتی 
که این اتحادیه تاکنون انجام داده مربوط به ســاماندهی کمیســیون بازرســی می شود که در 
حال حاضر به صــورت مطلوب تر فعالیــت می کند و اعضــای آن به طور مســتمر از واحدهای 
صنفی بازرسی می کنند. علاوه بر آن کمیسیون آموزش اتحادیه تزئینات داخلی ساختمان نیز 
دائماً فعال بوده و در حال حاضر کلاس های آموزشــی را برای اعضا درنظر گرفته که در صورت 

تمایل، فعالان این صنف می توانند در آن شرکت کنند.

حذفسوختآزادبرایاعضایاتحادیهچراغسازان،سماورسازان
ولوازمگازسوز
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